
DODATE
SMLOUVY O DÍLO na zhotovení díla ,,Strukturovaná kabeláž" ze dne 18.07.2018

Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zaříZení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydmou Ministerstvem vnitra
pod č.j. MV-9846-44/OZZ-208 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
jejímž jménem jedná: Mgr. Dana Středulová, pověřena výkonem fúnkce ředitelky
IČO: 241 97 327 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB, č.ú. 4800881/0710
adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
kontaktní osoba: Ing. Martina Chauturová

ID datové schránky: ir5hkiz
jako ,,Objednatel"

a

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO: 447 97 320
zastoupená:
K podpisu smlouvy oprávněn:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
ID datové schránky.
zapsaná v obchodním rejstříku
jako ,,Zhotovitel"

Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000
Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
DIČ: CZ44797320
Ing. Janem Novákem, jednatelem společnosti
Ing. jiří Kohn, MBA na základě Plné moci
ČSOB Praha 5, č.ú.
Ing. Vít Kodr, MIT

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se předmětná smlouva mění následovně:

v článku IX. Kvalita prací, odpovědnost za vady a záruka za dílo se v odstavci 9.8. - upravuje
následující:

Záruční doba (poskytnutá zhotovitelem na kvalitu díla) činí 36 měsíců na montážní práce a
kabelové trasy a 240 měsíců systémová záruka na strukturovanou kabeláž ode dne předání a
převzetí díly.

ll. ZáYČ"éČMi iedMni

1. Ostatní části smlouvy tímto Dodatkem č. l nedotčené zůstávají nadále v platnosti beze
změny.

1/2 .



l

l
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.
3. Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Příloha č. l: Plná moc Ing. jiří Kohn, MBA k podpisu smlouvy

V Praze dne 13.08.2018 V Praze dne 13.08.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Zdravotnické zařízení
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
143 01 pra 7

l .-

Mgr. Dana Středulová
pověřena výkonem fůnkce ředitelky
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra

Ing. jiří Kohn, MBA, výrobní ředitel
na základě Plné moci
SITEL, spol. S r.o.

Číslo dokumentu v SSD.

Zkontroloval pracovník
právního oddělení:

Zveřejněno vregistru smluv dne:

2/2 .



PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
(dále ,,zmocnřtel')

oddíl C, vložka číslo 6725

Ing. jiří Kohn
bytem: Stráni, Obecnice 1048, PSČ 687 65
adresa pro doručováni: SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45. 106 00 Praha 10
r. Č.:
(dále ,zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních pň provozu obchodnIho závodu zmocnitele, a to
v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu funkce ředitele výroby. Jedná se zejména o:
(i) jednání o uzavřeni smlouvy, uzavírání, změny či ukončeni smlouvy Ůedná se zejména o kupní smlouvu, smlouvu o

dilo, nájemní smlouvu, smlouvu o zřízení věcného břemene);
(ii) veškerá právni jednání souvisejIci s realizaci smluv (zejména potvrzováni či zadáváni objednávky, vyřizováni

reklamace);
(i) právni jednání týkající se či související se zadáváním veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách a zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (jedná se zejména o přebíráni podkladů, podáváni
žádosti o poskytnutí dodatečných informaci k zadávacím podmínkám; podáváni nabídek; podáváni písemných
vysvětleni či doplněni nabídek; podáváni námitek; podáváni návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele; uzavíráni
smluv na plnění předmětu veřejné zakázky; uzavíráni smluv na poskytnuti kvalifikace; uzavíráni smluv uzavíraných
mezi dodavateli při podáváni společné nabídky, a to i smluv o smlouvách budoucích);

(ii) jednání se státními orgány (vyjma FÚ), úřady místní samosprávy a Policii České republiky včetně podáváni žádosti,
návrhů, opravných prostředků, vyjádřeni, vzdáváni se práva na odvoláni, podáváni vysvětleni, doplňováni podáni,
provádění zpětvzetí podaných návrhů a přebíráni došlých zásilek, a to včetně těch, které jsou určeny do vlastních
rukou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu neurčitou.
Zmocněnec není oprávněn pověňt svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

V Praze dne

,

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací Kňihý Úřad městské části praha 4
poř č lega|izace XV/9145/2016
viastnoručně podepsal/a
jan Novák, 6.9.1946, Praha 2
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Praha 4, Michle, Magistrů 921/9
adresa místa trvalého pobytu
občanský průkaz 202231082
druh a čislo dok|adu, na základě kterého byly zjištěny osobní udaje
ověřovacl doložce .
V Praze 4 dne 12.12 2016 Legahzact provedlaDana Pšeničko'á

Stránka 1 Z1



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř č, vidimace 4AJ5603Q0,16
tato upýjá kopie obsa.huj|c! 1 stranu
so(!h|as| doslýně s predlozenou Iistiňo't
z niž byla pořizena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 str
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišt'ovaci prvek, jenž j
součásti obsahu právního významu této listi

V Praze 10 dne 22.12 2016 Vňimaci provedl/a
Hana Vávrová

.


